
朝陽科技大學「夢‧啟航‧翻轉人生」 

113 年外語養成方案申請表暨學習紀錄表 

姓 名  
系所/年

級 
 

學 號  學生手機  

一、申請資格 
□(1)低收入戶 
□(2)中低收入戶 
□(3)身心障礙學生                      
□(4)身心障礙人士子女 
□(5)特殊境遇家庭子女孫子女 

□(6)原住民族學生 
□(7)獲教育部弱勢助學金補助學生 
□(8)家庭突遭變故經學校審核通過者。 
□(9)懷孕、分娩和養育 3歲以下子女者。 

二、應檢附之文件 

勵學金項目 

名稱 
階段 

注意事項 
收件單位 

外語養成方案 

1.第一階段：課程時數 

2.第二階段：後測大於前測成

績。 

3.參加檢定測驗 

4.本表單線上問卷填寫 

1.在學期間相同語言輔

導僅限申請 2次  
生 活 輔 導 組

/5015 

備註： 

1.核發標準詳如「夢．啟航．翻轉人生」網頁公告。 

2.補助名額、金額或是否補助，將視教育部核定結果進行金額調整，如未核定時取消該項補助。 

3.年度編列預算額度內，依申請順序補助，經費用罄即停止受理。 

4.勵學金發放依學生入學時提供之金融帳號為依憑(如帳號不是合作金庫，銀行會扣手續費)。 

四、個資同意 

本校依個人資料保護法第 8條規定，於蒐集您的個人資料時告知下列事項：朝陽科技大學為執行

學習輔導及勵學金之目的，須蒐集您的姓名、地址、電話、金融機構帳戶之號碼、身份證字號等

個人資料(辨識碼:C001 辨識個人者、C002 識別財務者、C003 政府資料中之辨識者)，以在雙方

合作關係存續期間及地區內進行匯款作業及向國稅局申報扣繳。本校於蒐集您的個人資料時，如

有欄位未填寫，則可能對匯款或申報扣繳有所影響。如欲修改您的個人資料或行使其他個人資料

保護法第 3條的當事人權利，請洽本校財務處(04-23323000 ext.3714)。 

                                 申請學生簽章：                        

五、線上問卷填寫： 

(只繳紙本沒有完成線上問卷填寫視同無效

資料) 

https://forms.gle/7vRhunVnLuvGUJ3f6 

 

 
 

六、審查結果【此欄由勵學金承辦單位填寫】 

 

 檢核通過，依公告核撥勵學金 

 

 不通過，身分別不符合 

 

承辦人                         

https://forms.gle/7vRhunVnLuvGUJ3f6


 
 附表一 

朝陽科技大學「夢.啟航.翻轉人生」 

外語養成方案學習輔導成果報告表 

姓名  系所、年級  

學號  學生手機  

語言 

名稱 
 考試日期  

學習輔導紀錄 

次數 日期 上課時數 課程上課紀錄(請條列式提供) 

1 
  

 
 

 

2 
  

 
 

 
 

3 
  

 
 

 

 

4 
  

 
 

 

 

5 
  

 
 

 

 

6 
  

 
 

 

 

7 
  

 
 

 
 

8 
  

 
 

 

9 
  

 
 

 

10 
  

 
 
 

上課總時數  授課老師簽章  

※注意事項: 

1. 此表可手寫或電子檔，唯授課老師簽章須親筆簽章 

2. 上課總時數的認證將依此表作為依據，如有虛報時數，經查證將自動取消申請資格。 

3. 本表蒐集之個人資料(C001 辨識個人者)證明文件，於必要業務聯繫之用。你得依個人資料保護法

第 3條行使查閱、更正個資等當事人權利，行使方式請洽本校生輔組(電話：04-23323000轉 5015)。 


